
  

  

  

  

ID zakázky: 131464

Prodej rodinného domu 5+1 v obci Řepín

Cena 4 990 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Řepín

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

1/3 podsklepena

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

290 m²

Zastavěná plocha

117 m²

Užitná plocha

156 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

126 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

6

Nízkoenergetický

Ne

Rok rekonstrukce

2 020

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Popis zakázky

Prodej rodinného domu 5+1 v obci Řepín – ideální pro rodinu
s dětmi, klidná lokalita s výbornou dostupností do měst
Nabízíme k prodeji velmi prostorný a částečně
zrekonstruovaný rodinný dům o dispozici 5+1, který se
nachází v obci Řepín, jen kousek od měst Mělník a Mladá
Boleslav, s vynikající dostupností do Prahy. Dům se skvělým
potenciálem pro rodinné bydlení nabízí nejen pohodlný
interiér, ale i zahradu s dílnou, což je ideální pro všechny, kdo
hledají klidné prostředí, ale zároveň nechtějí být vzdáleni od
civilizace. Dispozice domu: Dům má užitnou plochu
s rozumným uspořádáním, které poskytuje dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení i pro větší rodinu. Přízemí: Kuchyň
s jídelnou je centrální částí přízemí, která je propojena
s obývacím pokojem, což umožňuje příjemné rodinné sešlosti.

petra.hanlova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Hánlová
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Kamila Demassezová
Finanční specialista

kamila.demassezova@stingfinance.cz

+420 777 208 600


